
 

 www.rikengenesis.jp 
  

 1 / 1 

株式会社理研ジェネシス 

〒141-0032 東京都品川区大崎一丁目 2番 2号 

Tel: 03-5759-6042  FAX：03-5759-6043 

2025 年 04 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

nCounter® Analysis 受託解析サービス終了のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より弊社受託解析サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、弊社で 2016 年よりご提供させていただいておりました nCounter® Analysis 受託解析サー

ビスにつきまして、2025 年 5 月 30 日をもって終了させていただくことになりましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

当サービスをご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解いただけますよう

お願い申し上げますとともに、長らくのご利用に感謝申し上げます。 

尚、ご不明な点等がございましたら、下記のお問い合わせ先までご連絡いただけますと幸いです。

今後とも弊社の製品・受託解析サービスをご愛顧賜りますようお願いいたします。 

 

謹白 

 

記 

 

【終了するサービス】 

nCounter® Analysis 受託解析サービス 

 

【最終受託受付日】 

2025 年 5 月 30 日 

 

【本件に関するお問合せ先】 

株式会社理研ジェネシス 営業 1 課 

E メール： info2@rikengenesis.jp 

電話番号： 03-5759-6042 

 

以上 


